
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 1096

UCHWAŁA
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie formy obwieszczenia komisarzy wyborczych o wynikach wyborów do rad  
na obszarze województwa

Na podstawie art. 161 § 1 i art. 168 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na nieprawidłowe funkcjonowanie systemu informatycznego Komisarz Wyborczy w obwieszczeniu o wy-
nikach wyborów zamieszcza zbiorczą informację o wynikach głosowania i wynikach wyborów do rad i sejmiku wojewódz-
twa, do których wybory zostały przeprowadzone, oraz odrębnie dla każdej rady i sejmiku dane o liczbie mandatów uzyska-
nych przez poszczególne komitety wyborcze oraz nazwiska i  imiona wybranych radnych z  podaniem oznaczenia listy, 
z której zostali wybrani.

§ 2. Przez zbiorczą informację, o której mowa w § 1, należy rozumieć dane zawarte w części I w rozdziale 1 w załącz-
niku nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 listopada 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wytycz-
nych dla komisarzy wyborczych dotyczących sprawdzania prawidłowości ustalenia wyników głosowania i wyników wybo-
rów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., i ogłaszania wyników 
tych wyborów na obszarze województwa (M.P. poz. 1072).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S.J. Jaworski

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072. 


		2014-11-24T18:35:32+0100




